سه شنبه 3 مرداد 1391 - 4 مرداد 1433 - 24 جولای 2012

رویدادهای مهم 3 مرداد 1391 در تقویم خورشیدی ...

رویدادهای مهم 3 مرداد 1391 در تقویم خورشیدی

تصویب قانون کاپیتولاسیون (1343 ش) اشاره:

در تاریخ ایران، حق قضاوت کنسولی یا کاپیتولاسیون چند بار به بیگانگان اعطا شده است. شاه سلطان حسین صفوی و فتحعلی شاه (پس از شکست در جنگ ترکمانچای)، از این امتیاز برای حفظ تاج و تخت خود استفاده نمودند تا از اشغال پایتخت توسط بیگانگان جلوگیری کنند.